АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            05.04. 2022г                       с. Вознесенка                           № 9-п

            О внесении изменений в постановлении администрации Вознесенского сельсовета от 25.03.2019 № 4-п «Об  утверждении Положения  о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях его признания аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и Порядка признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»  внести следующие изменения (в ред. решений от 15.11.2021г № 34-п).

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.07.2017 №  217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение № 1  Постановления администрации Вознесенского сельсовета от 25.03.2019 № 4-п  «Состав межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» внести следующие изменения:
1.1. Слова – «Заместитель председателя межведомственной комиссии: Молчанова Г.А. – депутат Вознесенского сельского Совета», заменить словами «Заместитель председателя межведомственной комиссии: Репина А.В. – заведующая Вознесенским Детским садом».

Глава Вознесенского сельсовета                                    Л.А. Циммерман.